
  

UCHWAŁA Nr VI/58/2015 

RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 8 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu chełmińskiego. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)1) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne 

(tekst jedn. Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.)2) Rada Powiatu Chełmińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr III/35/2015 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie 

zatwierdzenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu chełmińskiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: Po zasięgnięciu opinii burmistrza Miasta Chełmna, wójtów 

gmin: Chełmno, Stolno, Lisewo, Unisław, Kijewo Królewskie i Papowo Biskupie oraz Pomorsko-

Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy zatwierdza się rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu chełmińskiego, według następującego planu: 

Lp. APTEKA DZIEŃ TYGODNIA GODZINY PRACY 

1. 

Apteka „AURUM” 

ul. Toruńska 26 

86-200 Chełmno 

poniedziałek – piątek 8.00 – 20.00 

sobota 8.00 – 15.00 

2. 

Apteka „Alba” 

ul. Dworcowa 18 

86-200 Chełmno 

poniedziałek – niedziela 8.00 – 21.00 

3. 

Apteka „Panaceum” 

ul. Grudziądzka 14 

86-200 Chełmno 

poniedziałek – piątek 7.00 – 20.00 

sobota 8.00 – 14.00 

4. 

Apteka „Asklepios” 

ul. Dworcowa 4A 

86-200 Chełmno 

poniedziałek – piątek 8.00 – 20.00 

sobota 8.00 – 14.00 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645, Dz.U. z 2014 r. poz. 379 

i poz. 1072, Dz.U. z 2015 r. poz. 871. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, Nr 234, 

poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, 

poz. 513, Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, 

poz. 657, Nr 122, poz. 696, z 2012 r. poz. 1342, poz. 1544, z 2013 r. poz. 1245, z 2014 r. poz. 822 i poz. 1491, Dz.U. 

z 2015 r. poz. 28, poz. 277, poz. 788 i poz. 875. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2015 r.

Poz. 2757



5. 

Apteka „Prima” 

ul. Łunawska 1 

86-200 Chełmno 

poniedziałek - niedziela 7.30 – 20.00 

6. 

Apteka „Remedium” 

ul. Parkowa 17a 

86-260 Unisław 

poniedziałek – piątek 8.00 – 18.00 

sobota 8.00 – 11.00 

7. 

Apteka „Antidotum” 

ul. Chełmińska 7B 

86-253 Kijewo Królewskie 

poniedziałek, środa, czwartek 
7.30 – 13.00 

i 15.00 – 17.00 

wtorek, piątek 7.30 – 13.00 

8. 

Apteka „Unisław” 

ul. Wiślana 18a 

86-260 Unisław 

poniedziałek - piątek 8.00 – 20.00 

sobota 8.00 – 14.00 

9. 

Apteka „Chełmińska” 

ul. Młyńska 7 

86-200 Chełmno 

poniedziałek - piątek 8.00 – 19.00 

sobota 8.00 – 14.00 

10. 

Apteka Gemini 

Os. M.C. Skłodowskiej 19 

86-200 Chełmno 

poniedziałek - piątek 8.00 – 20.00 

sobota 8.00 – 18.00 

niedziela 9.00 – 15.00 

2)  zmienia się § 2 pkt 2 lit. e), który otrzymuje brzmienie: 

e) Apteka „Prima”, ul. Łunawska 1, 86-200 Chełmno. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu  

Marek Jabłoński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2757


		2015-09-15T11:45:21+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




